
Zarządzenie Nr 266/2024
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na wynajęcie w trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego nr 1,

mieszczącego  w  budynku  przy  ul.  Tumskiej  9  w  Płocku,  Stowarzyszeniu  Edukacyjno  –

Artystycznemu Oto Ja w Płocku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609, 721), zarządza się co następuje:

 § 1

Wyraża się zgodę na wynajęcie lokalu użytkowego nr 1 o pow. 88,38 m2 (w  tym piwnica o pow.

19,70  m2)  mieszczącego  się  w  budynku  przy  ul.  Tumskiej  9  w  Płocku,  Stowarzyszeniu

Edukacyjno  –  Artystycznemu  "Oto  Ja"  z/s  w  Płocku,  z  przeznaczeniem  na  działalność

statutową, na czas nieoznaczony.

§ 2

1.Ustala się stawkę czynszu za najem lokalu, o którym mowa w § 1, w wysokości 4,00 zł/m2

netto.
2.Zobowiązuje  się  najemcę  do  ponoszenia  pozostałych  opłat  związanych  z  użytkowaniem
lokalu.

§ 3

Wyraża się zgodę na obniżenie stawki, o której mowa w § 2, do wysokości 1 zł/m2 netto, do

czasu  skompensowania  poniesionych,  udokumentowanych  nakładów  na  remont  lub

przystosowanie lokalu do prowadzonej działalności przez okres nie dłuższy niż 6 miesięcy.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds Komunalnych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


